部  長 0事務 局各位 様

平素は、県学童部運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

過 日送付させて頂いた投手の 70球投球制限に関するガイ ドライン
についての具体的な実施方法が 2019年 度近畿連盟運営規定として決定
(別紙  2019年 度 近畿連盟主催各種大会運営規程学童の事項参照 )
しましたので各支部におかれましては、貴支部カロ盟の各クラブ、各チームに

周知方よろしくお願いいたします。

「和歌山県各支部での 70球投球制限採用は、原則 として 2020年 度から
となることを申し添えます。」

【和歌山県学童部の取組み】

和歌山県学童部としては5月 18日 (土)～ 19日 (日 )に伊都支部主管で
開催予定の高円宮賜杯第 39回全日本学童軟式野球大会マクドナル ドトーナメ
ント <和歌山県大会>2日 目準決勝・決勝戦に採用させていただきます。
『 *優勝チーム=全日本学童 来2位・ 3位 04位 =高野山旗全国大会と
70球投球制限採用大会への派遣となります。』

(追 )

上記全 日本学童県大会以外の県大会での 70球投球制限採用方法については
全 日本学童大会時に開催予定の部長・運営委員会において検討 させていただき

たいと思います。

以上

平成 31.4. 18
学童部長 田上英勝